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All items are offered postpaid via media mail within USA, overseas and priority postage is extra and
will be quoted. All autographs are guaranteed to be authentic and if found otherwise may be
returned without time limit by original purchaser for full refund. Payment may be made via most
major credit cards, Paypal, checks, Bank wire transfers.
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1. Ball, E.D.; Alder, Byron; Egbert, A.D. Breeding for Egg Production Part I: A Study of Annual and
Total Production Utah Agricultural College Experiment Station, Bulletin No. .148. 1916.
Ownership stamp of Orland E. White. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$30.00

2. Bartlett, H.H. The Mutations of Oenothera Stenomeres Reprinted from the American
Journal of Botany, 2. 1915. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00

3. Benzer, Seymour Genetic Fine Structure Reprinted from Harvey Lectures 56. 1961.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00
4. Berendsohn, Walter A. The Oriental Studies of August Strindberg Reprinted from

Central Asian Collecanea, No. 5. 1960. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. *
$65.00

5. Bernstein, FelixBeitrage Zuer Medelistischen Anthropologie |. Quantitative Rassenanalyse auf
Grund von Statistichen Beobachtungen uber den Klangcharakter der Singstimme Reprinted
from Sitzungsberichte der Preussischen Akademie der Wissenschaften. 1925. First separate
edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

6. Blakeslee, A.F. Notes for Students: Papers on Mucors Repritned from the Botanical
Gazette, 47, No. 5. 1909. Ownership stamp of JT Baldwin. First separate edition. Offprint.
Orignal wrappers. * $45.00

7. Blakeslee, A.F. Zygospores and Rhizopus for Class Use Repritned from Science, N.S. Vol.
XLII, No. 1091. 1915. Ownership stamp of Harold H. Smith. First separate edition. Offprint.
Orignal wrappers. * $25.00

8. Blakeslee, A.F. Inheritable Variations in the Yellow Daisy (Rudbeckia Hirta) Reprinted
from memoirs of the New York Botanical Garden 6. 1916. Ownership stamp of Lester W. Sharp.
First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $35.00

9. Brachet, J. Further Observations on the Action of Ribonuclease on Living Amoebae
Reprinted from Experimental Cell Research 10. 1956. Ownership stamp of Franz Schrader. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

10. Brachet, J.; Ficq, A. Remarques a propos du Role Biologique des Acides Nucleiques Reprinted
from Archives de Biologie, Tome LXVII, Fasicule 3 & 4. 1956 Ownership signature of Franz
Schrader. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00

11. Bridges, Calvin B. Gametic and Observed Ratios in Drosophila Reprinted from the American
Naturlaisty, Vol. LV. 1921. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

12. Buchner, . Commentaries by P. Buchner on various Cytological Studies. Reprinted
from Archiv fur Zellforschung, Ill. Bd. 1909. Back cover removed. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. * $50.00



13. Burr, H.S.; Northrop, F.S.C. The Electro-Dynamic Theory of Life Reprinted from The
Quarterly Review of Biology, Vol. 10, No. 3. 1935. Ownership stamp of EN Harvey. First
separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $65.00

14. Chen, Tze-Tuan Chromosomes in Opalindae (Protozoa, Ciliata) with Special Reference to
their Behavior, Morphology, Individuality, Diploidy, Haploidy, and Association with Nucleoli
Reprinted from J. Morph. V. 83, No. 3. 1948. Inscirbed to L.W. Sharpe, signed by the author.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

15. Chester, Kenneth S. Studies on the Precipitin Reaction in Plants. I. The Specificity of the
Normal Precipitin Reaction Reprinted from the Journal of the Arnold Arboretum, Vol. XIIl.
1932. Ownership signature of Thomas W. Whitaker. First separate edition. Offprint. Original
wrappers. *  $45.00

16. Chin, T.C. The Cytology of Some Wild Species of Hordeum  Reprinted from Annals of
Botany, New Series, Vol. V, No. 19. July 1941. Ownership stamp of Karl Sax. First separate
edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

17. Christoff, M; Papasova, G.  Sur les Causes de L'Augmentation du Nombre Chromosomique
des Cellules Somatiques de Certains Petunias Reprinted from La Cellule, Tome XLV,
Fascicule 3. 1937. Ownership stamp of Karl Sax. First separate edition. Offprint. Original
wrappers. ¥ $39.00

18. Clausen, C.P. Insects Injurious to Agriculture in Japan Printed by the United States
Department of Agriculture, Circular no. 168. 1931. First separate edition. Offprint. Original
wrappers. *  $55.00

19. Cross, G.L.; Johnson, T.J. Structural Features of the Shoot Apices of Diploid and Colchicine-
Induced Tetraploid Strains of Vinca Rosea L. Reprinted from Bulletin of the Torrey Botanical
Club, Vol. 68, No. 9, 1941. Ownership stamp of LC Dunn. First separate edition. Offprint.
Orignal wrappers. *  $45.00

20. Cruden, Dorothy The Computation of Inbreeding Coefficients for Closed Populations
Reprinted from the Journal of Heredity, Vol. XL, NO. 9. 1949. Ownership imprint of J.H.
Quisenberry. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $45.00
21. Cumley, RW. Precipitin Absorption with Drosophila Antigens Reprinted from The
American Naturalist, Vol. LXXIIl. 1939. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. *
$45.00

22. Cumley, RW.; Irwin, M.R.  Set of two offprings by R.W. Cumley and M.R. IrwinReprinted
from various publishers, 1943-1944. Includes: “Individual Specificity of Hhuman Serum”
(1943); “The Correlation Between Antigenic Composition and Geographic Range in the Old or
New World of Some Species of Columba” (1944). Ownership stamp of Karl Sax. First separate
edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00



23. Dott, H.M.; Moor, R.M.; Polge, C.  Artificial Insemination with Spermatozoa in Formaldehyde
Reprinted from J. Reprod. Fert. 46. 1976. Ownership stamp of Robert H. Foote. First separate
edition. Offprint. Orignal wrappers. * $45.00

24. Dukelow, W. Richard Intrauterine Device-Induced Embryonic Mortality in the Rat Reprinted
from Proceedings of the Society for Experimental Biology and Medicine, V. 129. First separate
edition. Offprint. Orignal wrappers. * $45.00

25. East, E.M. Xenia and the Endosperm of Angiosperms Reprinted from The Botanical
Gazette, Vol. LVI, No. 3. 1913. Ownershp stamp of Karl Sax. First separate edition. Offprint.
Orignal wrappers. * $50.00

26. Eloff, G. A Theoretical and Experimental Study on the Changes in the Crossing-OVer
Value, Their Causes and Meanings Reprinted from Genetica XIV. Ownerhsip stamp of Fritz v.
Wettstein. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

27. Ephrussi, Boris; Herold, Jean Lane Studies of Eye Pigments of Drosophila. Il. Effect of
Temperature on the Red and Brown Pigments in the Mutant Blood Reprinted from
Genetics 30. 1945. Ownership stamp of Franz Schrader. First separate edition. Offprint. Orignal
wrappers. ¥ $45.00

28. Ephrussie, Boris Analysis of Eye Color Differentiation in Drosophila Reprinted from Cold
Spring Harbor Symposia on Quantitative Biology, 10. 1942. Ownership signature of Johannes
Holtfreter. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *  $45.00

29. Ephrussie, Boris Set of two offprints by Boris Ephrussi Reprinted from various
publishers, 1942-1945. Includes: “Studies of Eye Pigments of Drosophila. Il. Effect of
Temperature on the Red and Brown Pigments in the Mutant Blood. Ill. The Heterogeneity of
the 'Red Pigment' as Revealed by the Effects of the 'White' Alleles and by the Color Changes
During Development” (1945); “Chemistry of 'Eye Color Hormones' of Drosophila” (1942).
Ownership signature of Johannes Holtfreter. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
* $100.00

30. Escoyez, Eud. Le Nooyau et la Caryocinese Chez le Zygnema Reprinted from La Cellule, T.
XXIV, 2d Fascicule. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *  $100.00

31. Gregory, William K.  Genetics Versus Paleontology Reprinted from The American
Naturalist, Vol. LI, 1917. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $150.00

32. Grossbeck, John A.  Set of two offprints by John A. Grossbeck Reprinted from various
publishers, 1904-1906. Includes: “Description of Two New Species of Culex” (1904); “Notes on
Culex Squamiger, CoQ., With Description of a Closely-Allied Species” (1906). First separate
edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00



33. Haas, A.R.  Set of Three Offprints by AR Haas  Reprinted from various publishers, 1916.
Includes: “The Acidity of Plant Cells as Shown by Natural Indicators”; “The Effect of the
Addition of Alkali to Sea Water Upon the Hydrogen lon Concentration”; “A Simple and Rapid
Method of Studying Respiration by the Detection of Exceedlingly Minute Quantitties of Carbon
Dioxide”. Ownership stamps of EN Harvey and JT Baldwin. First separate edition. Offprint.
Original wrappers. * $75.00

34. Haas, A.R.C. Set of four offprints by A.R.C. Haas Reprinted from various publishers, 1916-
1919. Includes: “Respiration After Death” (1919); “The Reaction of Plant Protoplasm” (1917);
“Excretion of Acids by Roots” (1916); “Effect of Anesthetics upon Respiration” (1919). First
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $100.00

35. Haecker, V.  Set of two Offprints by V. Haecker  Reprinted from various publishers, 1911-
1912. Includes: “Die Habsburger Unterlippe” (1911); “Uber Kreuzungsversuche mit Himalaya-
und Black-and-tan-Kaninchen” (1912). Ownership signature of R.R. Gates. Ownership stamp of
Karl Sax. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

36. Haecker, V.  Set of two offprints by V. Haecker  Reprinted from various publishers, 1910.
Includes: “Kleinere Mitteilungen” and “Ergebnisse und Ausblicke in der Keimzellenforschung”.
Covers separated. First separate edition. Offprint. Original wrappers. ¥  $85.00

37. Hahn, CW. Set of two offprints by CW. Hahn  Reprinted from Bulletin of the Bureau of
Fisheries, 1912-1913. Includes: “Sporozoon Parasites of Certain Fishes in the Vicinity of Woods
Hole, Massachusetts” (1913); “The Anthozoa of the Woods Hole Region” (1912). First separate
edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

38. Hamburger, Viktor  Isolation of the Brachial Segments of the Spinal Cord of the Chick Embryo
by means of Tantalum Foil Blocks  Reprinted from J.Exp. Zool. V. 103, No. 1. 1946. First
separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $50.00

39. Hammond, John Adaptation of Livestock to New Environments Reprinted from
Proceedings of the United Nations Scientific Conference on the Conservation and Utilization of
Resources. 17 August-6 September 1949, Lake Success, New York. Volume VI, Land Resources.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

40. Hargitt, Charles W. Some Problems of Coelenterate Ontogeny Reprinted from Journal of
Morphology, Vol. 22, No. 3. 1911. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00

41. Harper, R.A. The Structure of Protoplasm Reprinted from the American Journal of Botany, 6.
1919. Ownership stamp of JT Baldwin. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$50.00

42. Harris, J. Arthur The Value of Inter-Annual Correlations Reprinted from The
American Naturalist, Vol. XLIX. 1915. Ownership stamp of JT Baldwin. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. * $40.00



43. Harris, J. Arthur Statistical Studies of the Number of Nipple in the Mammals Reprinted
from The American Naturalist, Vol. L. 1916. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$50.00

44. Harvey, Ethel Browne A Review of the Chromosome Numbers in the Metazoa Reprinted
from the Journal of Morphology, Vol. 28, No. 1. Ownership signature of Carothers. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00

45. Hayes, H.K. Normal Self-Fertilization in Corn Reprinted from Journal of the American
Society of Agronomy, Vol. 10, No. 3. 1918. Ownership stamp of EM East. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. * $35.00

46. Hecht, Selig The Physiology of Ascidia Atra Lesueur. . General Physiology. Il. Sensory
Physiology Ill. The Blood System Reprinted from the Journal of Experimental Zoology, Vol.
XXV, No. 1 and The American Journal of Physiology, Vol. XLV, No. 3. Stamped “With
Complements of Selic Hecht”. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $40.00

47. Hedges, Ralph E. Copulation in Amoeba Reprinted from Zoologischen Anzeiger, Bd.
XLIV, Nr. 5. Stamp “With the Compliments of Maynard M. Metcalf”. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. * $45.00

48. Hegner, RW. The Interrelations of Animals and Plants and Their Influence Upon the Food
Supply of ManReprinted from The Scientific Monthly. 1918. First separate edition. Offprint.
Original wrappers. * $50.00

49. Hegner, R.W.; Russell, C.P.  Differential Mitoses in the Germ-Cell Cycle of Dineutes Nigrior
Reprinted from Proceedings of the National Academy of Sciences, Vol. 2. 1916. Ownership
signature of Franz Schrader. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

50. Henchman, Annie P. Clonal Variation in Pectinatella Reprinted from The American
Naturalist, 1913. Ownership stamp of Orland E. White. First separate edition. Offprint. Orignal
wrappers. ¥ $55.00

51. Henle, Werner; Henle, Gertrude; Chambers, Leslie Studies on the Antigenic Structure of Some
Mammalian Spermatozoa  Reprinted from The Journal of Experimental Medicine, Vol. 68,
No. 3. 1938. Ownership stamp of Robert H. Foote. First separate edition. Offprint. Original
wrappers. *  $40.00

52. Hersh, A.H.; Karrer, Enoch; Loomis, Alfred L. An Attempt to Induce Mutation in
Drosophila Melanogaster by Means of Supersonic Vibrations Reprinted from The
American Naturalist, Vol. LXIV. 1930. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$45.00

53. Hinton, Taylor, Use of Rh-Negative Mother's Blood in Transfusions in Newborn Babies
Reprinted from American Journal of Clinical Pathology, Vol. 17, No. 4. 1947. Ownership stamp
of Karl Sax. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. ¥  $65.00



54. Hopkins, C.G.; Smith, L.H.; East, E.M. The Chemiscal Composition of Different Parts of
the Corn Kernel Reprinted from the Journal of the American chemical Society, Vol. XXV,
No. 11. 1903. Ownership stamp of EM East. First separate edition. Offprint. Original wrappers.
* $40.00

55. llbery, P.LT. Radiation-Induced Aging in Mice Reprinted from Radiobiology, Proceedings
of the Third Australian Conference on Radiobiology held at the University of Sydney, August 15-
18, 1960 by The Australian Radiation Society. First separate edition. Offprint. Original
wrappers. *  $30.00

56. Inariyama, S. Karyotype Studies in AmaryllidaceaeReprinted from Science Reports of the
Tokyo Bunrika Daigaku Section B, No. 52, Volume 3. 1937. Ownership stamp of Lester Sharp.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $39.00

57. Kato, Kazuo Set of three offprints by Kazuo Kato Reprinted from various publishers, 1930-
1933. Includes: “Viscosity Changes in the Cytoplasm during Mitosis as Indicated by Brownian
Movement” (1933); “Cytological Studies of Pollen Mother Cells of Rhoeo discolor, Hance with
special Reference to the Question of the Mode of Synthesis” (1930); “Chromosome
Arrangement in the Meiotic Divisions in Pollen Mother Cells of Rhoeo discolor, Hance” (1930).
Ownership stamp of Lester W. Sharp. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$100.00

58. Kempson, Denys; Lloyd, Monte; Ghelardi, Ray A New Extractor for Woodland Litter
Reprinted from Pedobiologia, Bd. 3. 1963. Inscribed to Dr. Hariston by Monte Lloyd. First
separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $45.00

59. Lerner, Michael The Genotype in Mendelian Populations  Reprinted from Caryologia,
Supplement to Vol. VI. 1954. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

60. Levine, Philip; Celano, M.J.; Wallace, John; Sanger, Ruth A Human D-Like Antibody Reprinted
from Nature, Vol. 198, No. 4880. 1963. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. *
$50.00

61. Lockingen, Lloyd S.; DeBusk, A. Gib A Model for Intracellular Transfer of DNA (Gene)
Specificity Reprinted from Proceedings of the National Academy of Sciences, Vol. 41, No.
11. 1955. Ownership stamp of W.S. Flory. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. *
$50.00

62. Malecot, G. Genetique Des Populations Naturelles dans le Cas D'un Seul Locus Reprinted
from Ann. Genet. Sel. Anim. 4(3). 1972. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$39.95



63. Mulnard, Jacques  La Phosphatase Alcaline dans le Developpement Embryonnaire du Rat et
de la Souris. De L'oocyte au Debut de la Ligne Primitive  Reprinted form Comptes Rendus des
Seances de la Societe de Biologie. Tome CXLVII. 1953. Ownership signature of Franz Schrader.
First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $45.00

64. Parsons, P.A. Set of Seventy-One Offprints by P.A. Parsons Reprinted from various
publishers. Includes articles on the genetics of Aborignal Australian populations, and
drosophila resistances. In manilla file folder. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers.
* $350.00

65. Pavillard, J. Le Genre Diplopsalis Bergh et les Genres Voisins  Reprinted from Nature, Vol.
173. 1954. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *  $40.00

66. Pohley, H.J.; Kohne, K.; Singer, A.  Uber das Lernverhalten des Automaten Robbi Reprinted
from Kybernetik, 3. Band 5. Heft. 1967. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. *
$55.00

67. Pohley, Heinz-Joachim Interactions Between the Endocrine System and the Developing
Tissue in Ephestia Kuhniella Reprinted from Roux' Archiv fur Entwicklungsmechanik 153.
1961. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $39.00

68. Pohley, Heinz-Joachim Regeneration and the Moulting Cycle in Ephestia Kuhniella
Reprinted from Regeneration in Animals and Related Problems: An International Symposium,
Sponsored by NATO's Division of Scientific Affaris and Held at Athens, Greece in April 1964.
First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $50.00

69. Pohley, Heinz-Joachim Untersuchungen Zum Problem der Wachstumsregulation
Reprinted from Roux' Archiv fur Entwicklungsmechanik 156. 1965. First separate edition.
Offprint. Original wrappers. * $50.00

70. Punnett, R.C. Set of Nine Offprints by R.C. PunnettReprinted from Various publishers, 1914-
1927. Includes: “On Inheritance of Weight in Poultry” (1914); “Further Experiments on the
Inheritance of Coat-Colour in Rabbits” (1915); “Reduplication Series in Sweet Peas. II” (1917);
“Genetic Studies in Poultry I. Inheritance in Leg-Feathering” (1918); “Genetic Studies in Poultry.
. Inheritance of Egg-Colour and Broodiness” (1920); “Genetic Studies in Poultry. lll. Hen-
Feathered Cocks” (1921); “Genetic Studies in Poultry. IV. On the Barred Plumage of Certain
Breeds” (1921); “Note on a Chinchilla-Japanese Cross in Rabbits” (1926); “Genetic Studies in
Poultry V. On A Case of Pied Plumage” (1927). First separate edition. Offprint. Original
wrappers. ¥ $250.00

71. Rall, W.F,; Reid, D.S.; Polge, C. Analysis of Slow-Warming Injury of Mouse Embryos by
Cryomicroscopical and Physiochemical Methods  Reprinted from Cryobiology 21. 1984.
Ownership stamp of Robert H. Foote. First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. *
$45.00



72. Roberts, J.A. Fraser Reginald Ruggles Gates 1882-1962 Reprinted from Biographical
Memoirs of Fellows of The Royal Soceity, Volume 10. 1964. First separate edition. Offprint.
Orignal wrappers. * $50.00

73. Rosenfeld, Richard E.; Allen, Fred H.; Swisher, Scott N.; Kochwa, Shaul A Review of Rh
Serology and Presentation of a New Terminology Reprinted from Transfusion, Vol. 2, No. 5.
1962. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00

74. Seiler, J. Ergebnisse aus der Kreuzung Parthenogenetischer und Zweigeschlechtlicher
Schmetterlinge. . Die Keimdrusen der Intersexen F1-Raupen Reprinted from Wilhelm
Roux Archiv fur Entwicklungsmechanik der Organismen. 119.Band. 1929. Ownership stamp of
LC Dunn. Cover eparated. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *  $40.00

75. Seiler, J. Ergebnisse aus der Kreuzung Parthenogenetischer und Zweigeschlechtlicher
Schmetterlinge. lll.  Reprinted from Revue Suisse de Zoologie, Tome 42, No. 18. 1935. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $45.00

76. Shull, George Harrison The Longevity of Submerged Seeds Reprinted from The Plant
World, Vol. 17, No. 11. 1914. Ownership stamp of JT Baldwin. Stamped “Compliments of
George H. Shull”. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $30.00

77. Stark, Mary B. An Hereditary Tumor Reprinted from the Journal of Experimental
Zoology, Vol. 27, No. 4. First separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

78. Stein, Emmy Uber Einige Durch Radiumbestrahlung Erzeugte Periklinalchimaren von Petunia
und Antirrhinum Siculum mit Veranderungen der Zellstruktur Reprinted from Biologischen
Zentralblatt, 62.Band, Heft 9/10. 1942. First separate edition. Offprint. Original wrappers. *
$65.00

79. Tammes, TineEinige Korrelationserscheinungen bei Bastarden  Reprinted from Rucueil des
Travaux Botaniques Neerlandais, Vol. X, Livr. 1. 1913. First separate edition. Offprint. Orignal
wrappers. ¥ $45.00

80. Terry, William D.; Fahey, John L.; Steinberg, Arthur G. GM and INV Factors in Subclasses of
Human IgG  Reprinted from The Journal of Experimental Medicine, Vol. 122, No. 6. 1965.
First separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $65.00

81. Toivonen, Sulo Zur Frage der Leistungsspezifitat Abnormer Induktoren  Reprinted
from Experientia, Vol. V/8. 1949. Inscribed to Johannes Holtfreter, signed by the author. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

82. Valle, Paolo Della Die Morphologie des Zellkerns und die Physik der Kolloide Reprinted
from Zeitchrift fur Chemie und Industrie der Kolloide XIl. Band, Heft 1. 1912. First separate
edition. Offprint. Original wrappers. * $65.00



83. Vega, Jimena F. de la Experimentos de Genetica en Drosophila, Efectuados en el Instituto
Anadomico de Hamburgo  Reprinted from Boletin de la Read Sociedad Espanola. 1928. First
separate edition. Offprint. Orignal wrappers. * $45.00

84. Yatsu, Naohide Observations on Ookinesis in Cerebratulus Lacteus, Verrill Reprinted
from The Journal of Morphology, Vol. XX, No. 3. 1909. Ownership stamp of EN Harvey. First
separate edition. Offprint. Original wrappers. * $75.00

We have tens of thousands of offprints that we are sorting. If you have requests, please let us know.



